
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/.../2020 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/135/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2020 zmienionej uchwałą Rady Miasta i Gminy Margonin Nr XV/147/2020 z dnia 
16 stycznia 2020 r. i Nr XVI/162/2020 z dnia 20 lutego 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2020 rok o kwotę 389.415,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 42.711.194,53 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.865.846,53 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.845.348,- zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2020 rok o kwotę 389.415,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 42.119.091,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 35.278.226,18 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.840.865,- zł 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

6. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do  
uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

7. zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



Zał.nr 1 do uchwały  Nr XVII/   /2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24.03.2020 r.

ZMIANY  PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 280,00 13 271,00 14 551,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 271,00 13 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 271,00 13 271,00

801 Oświata i wychowanie 1 015 054,40 298 880,00 1 313 934,40

80104 Przedszkola 731 802,00 298 880,00 1 030 682,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

180 200,00 298 880,00 479 080,00

852 Pomoc społeczna 581 501,00 76 264,13 657 765,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 76 264,13 76 264,13

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 264,13 76 264,13

855 Rodzina 11 016 180,00 1 000,00 11 017 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 42 321 779,40 389 415,13 42 711 194,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



Zał.nr 2 do uchwały Nr XVII/  /2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24.03.2020 r.

ZMIANY PLANU  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 961 600,75 -5 000,00 3 956 600,75

60016 Drogi publiczne gminne 1 881 727,00 -5 000,00 1 876 727,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

630 Turystyka 338 100,00 30 000,00 368 100,00

63095 Pozostała działalność 44 600,00 30 000,00 74 600,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 30 000,00 30 500,00

710 Działalność usługowa 108 443,45 0,00 108 443,45

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 89 174,45 0,00 89 174,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 034,00 -21 034,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 616,58 -1 070,57 2 546,01

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

515,90 -271,76 244,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 811,00 14 811,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27,97 1 072,03 1 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 980,00 6 493,30 18 473,30

720 Informatyka 63 064,13 0,00 63 064,13

72095 Pozostała działalność 63 064,13 0,00 63 064,13

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366,33 631,95 2 998,28

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

349,39 -318,69 30,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 899,00 10 511,40 43 410,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 349,41 -10 824,66 4 524,75

750 Administracja publiczna 3 868 110,56 56 500,00 3 924 610,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 131 449,56 56 500,00 2 187 949,56

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 6 500,00 22 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 481 590,00 0,00 481 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 253,00 -1 742,00 338 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 852,00 1 742,00 10 594,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 280,00 13 271,00 14 551,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 271,00 13 271,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 078,07 1 078,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 125,43 125,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 371,50 7 371,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 896,00 896,00

801 Oświata i wychowanie 10 515 472,36 0,00 10 515 472,36

80101 Szkoły podstawowe 6 501 573,38 -8 979,00 6 492 594,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 415 078,00 -25 859,00 389 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 794,00 5 056,00 146 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 298,00 8 824,00 267 122,00

80104 Przedszkola 2 563 225,00 0,00 2 563 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 271,00 -10 800,00 121 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 872,00 4 000,00 53 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 079,00 6 800,00 88 879,00

80110 Gimnazja 41 743,00 -6 521,00 35 222,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 476,00 -6 050,00 29 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 166,00 -1 050,00 5 116,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

101,00 579,00 680,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 790,00 0,00 31 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 790,00 -3 000,00 28 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 511 705,00 0,00 511 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 699,00 -1 512,00 11 187,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 886,00 1 512,00 8 398,00

80195 Pozostała działalność 224 733,98 15 500,00 240 233,98

4300 Zakup usług pozostałych 10 966,00 15 500,00 26 466,00

852 Pomoc społeczna 1 940 138,67 76 264,13 2 016 402,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 76 264,13 176 264,13

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 76 264,13 176 264,13

855 Rodzina 11 445 815,00 1 000,00 11 446 815,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 830,00 830,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,00 20,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 582 069,58 14 280,00 2 596 349,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 984 008,48 14 280,00 998 288,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 14 280,00 44 280,00

926 Kultura fizyczna 303 815,98 203 100,00 506 915,98

92601 Obiekty sportowe 41 200,00 200 000,00 241 200,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 200 000,00 212 000,00

92695 Pozostała działalność 182 615,98 3 100,00 185 715,98

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 100,00 3 100,00

Razem: 41 729 676,05 389 415,13 42 119 091,18

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 3



   Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XVII/   /2020
            Rady Miasta i Gminy Margonin

                                                                                          z dnia 24 marca 2020 r.
                                                                      
WYDATKI  MAJĄTKOWE

1. wykaz zadań inwestycyjnych na rok  2020- po zmianie  

Lp. Nazwa zadania dział, rozdział, §
Plan przed
zmianami

Zmiana
Plan

po zmianie

1. Pomoc finansowa na zadanie „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 190 w m. Margonin”

600-60013-6300 2.000.000 2.000.000

2. Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej w 
miejscowości Lipiniec

600-60016-6050 975.353 975.353

3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Radwanki

600-60016-6050 29.500 29.500

4. Budowa chodnika na ul. Sosnowej w Margoninie 600-60016-6050 150.000 150.000
5. Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie 

Gminy Margonin
600-60016-6050 116.000 116.000

Dział 600 3.270.853 3.270.853
6. Zakup nieruchomości na mienie gminne 700-70005-6060 100.000 100.000

Dział 700 100.000 100.000
7. Przebudowa węzła sanitarnego w budynku urzędu 

miasta i gminy Margonin
750-75023-6050 70.000 70.000

Dział 750 70.000 70.000
8. Przebudowa gabinetów lekarskich w Margoninie 

przy ul. Polnej- etap III
851-85195-6050 30.000 30.000

Dział 851 30.000 30.000
9. Rozbudowa oczyszczalni ścieków 900-90001-6050 2.325.732 2.325.732

Dział 900 2.325.732 2.325.732

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



10. Budowa Sali wiejskiej wraz z remizą OSP w 
Próchnowie

921-92109-6050 30.000 14.280 44.280

11. Dotacja dla instytucji kultury MGBP w Margoninie 
na Przebudowę z nadbudową i rozbudową budynku 
kina na nową siedzibę MGBP w Margoninie oraz 
budowę  filii bibliotecznej w Lipinach

921-92116-6220 1.000.000 1.000.000

Dział 921 1.030.000 14.280 1.044.280
Ogółem: 6.826.585 14.280 6.840.865

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII/   /2020
           Rady Miasta i Gminy Margonin
           z dnia 24 marca 2020 r.

                       

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH
 NA ROK   2020- po zmianie

1. DOCHODY

1.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział,
     rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

855 Rodzina 73.816 73.816
      85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 73.816 73.816

                098
0

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 73.816 73.816

Ogółem: 73.816 73.816

1.2.Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

Dział, 
     rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 94.404 94.404
      75011 Urzędy wojewódzkie 94.404 94.404
                201

0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 94.404 94.404

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.280 13.271 14.551

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.280 1.280

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1.280 1.280

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej - 13.271 13.271

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 

1

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 13.271 13.271

852 Pomoc społeczna 1.600 1.600
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.600 1.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1.600 1.600

855 Rodzina 10.990.980 1.000 10.991.980
85501 Świadczenia wychowawcze 8.096.000 8.096.000

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 8.096.000 8.096.000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2.853.670 2.853.670

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2.853.670 2.853.670

85503 Karta Dużej Rodziny - 1.000 1.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 1.000 1.000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 41.310 41.310

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 41.310 41.310

Ogółem: 11.088.264 14.271 11.102.535

2. WYDATKI

2

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 2



2.1. Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
       zleconych ustawami

Dział, 
     rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami 

Zmiana Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 94.404 94.404
      75011 Urzędy wojewódzkie 94.404 94.404
                4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.550 76.550
                4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 3.500
                4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.354 13.354
                4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.000 1.000
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1.280 13.271 14.551
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.280 1.280
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 188
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.092 1.092

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej - 13.271 13.271

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.078,07 1.078,07
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych - 125,43 125,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.371,50 7.371,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 2.000
4270 Zakup usług remontowych - 900 900
4300 Zakup usług pozostałych - 900 900
4410 Podróże służbowe krajowe - 896 896

852 Pomoc społeczna 1.600 1.600
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.600 1.600

3110 Świadczenia społeczne 1.568 1.568
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 32

855 Rodzina 10.990.980 1.000 10.991.980
85501 Świadczenia wychowawcze 8.096.000 8.096.000

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 8.028.000 8.028.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.680 46.680
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.600 3.600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.890 9.890
4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1.358 1.358

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.272 1.272
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1.000 1.000

3

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 3



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2.853.670 2.853.670

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 2.650.553 2.650.553
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.600 59.600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850 850
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131.000 131.000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1.458 1.458

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250
4300 Zakup usług pozostałych 3.987 3.987
4410 Podróże służbowe krajowe 300 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.272 1.272
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200 200
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2.000 2.000
85503 Karta Dużej Rodziny - 1.000 1.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 830 830
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 150 150
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych - 20 20

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 41.310 41.310

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41.310 41.310
Ogółem: 11.088.264 14.271 11.102.535

4

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVII/   /2020
         Rady Miasta i Gminy Margonin
         z dnia 24 marca 2020 r.

                       

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH
 NA  ROK  2020- po zmianie

1. DOCHODY

1.1.Dotacje celowe na realizacje zadań własnych- bieżących
Dział, 
       rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 245.727 245.727
80104 Przedszkola 245.727 245.727

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 245.727 245.727

852 Pomoc społeczna 568.901 76.264,13 645.165,13
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 13.142 13.142

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 13.142 13.142

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342.703 342.703

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 342.703 342.703

85216 Zasiłki stałe 114.555 114.555
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 114.555 114.555

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98.501 98.501
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 98.501 98.501

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 76.264,13 76.264,13
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) - 76.264,13 76.264,13

Ogółem: 814.628 76.264,13 890.892,13

1

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1



2. WYDATKI

2.1. Wydatki na realizacje zadań własnych-bieżących
Dział, 
      rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 245.727 245.727
80104 Przedszkola 245.727 245.727

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245.727 245.727
852 Pomoc społeczna 568.901 76.264,13 645.165,13

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

13.142 13.142

                4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.142 13.142
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342.703 342.703
                 3110 Świadczenia społeczne 342.703 342.703

85216 Zasiłki stałe 114.555 114.555
                3110 Świadczenia społeczne 114.555 114.555

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98.501 98.501
                 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.200 82.200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.268 14.268
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.033 2.033

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 76.264,13 76,264,13
3110 Świadczenia społeczne - 76.264,13 76.264,13

Ogółem: 814.628 76.264,13 890.892,13

2

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 389.415,13 zł, w tym:

· z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 13.271,- zł (75107 § 2010) z przeznaczeniem na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP,

· z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 1.000,- zł (85503 § 2010) z przeznaczeniem na Kartę
Dużej Rodziny,

· z tytułu dotacji celowej na zadania własne o kwotę 76.264,13 zł (85230 § 2030) z przeznaczeniem na
realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”,

· środki unijne przyznane na podstawie umowy dofinansowania zadania inwestycyjnego

„Rozbudowa przedszkola samorządowego w Margoninie” (80104 § 6207) kwota 298.880,- zł.

2. Zwiększa się plan wydatków gminy łącznie o kwotę 389.415,13 zł, w tym:

· Turystyka

- remont przyczepy do gastronomi – 30.000,- zł (63095 § 4270).

· Administracja publiczna-

- zadanie remontowe „Przebudowa biura obsługi klienta w budynku urzędu stanu cywilnego Margonin” na
kwotę 50.000,- zł (75023 § 4270),

- uzupełnienie środków na ubezpieczenie mienia 1.500,- zł (75023 § 4430).

· Urzędy naczelnych organów władzy-

- środki z dotacji celowej Krajowego Biura Wyborczego na wybory Prezydenta RP- 13.271,- zł (75107),

· Pomoc społeczna

- środki z dotacji na dożywianie- 76.264,13 zł (85230 § 3110),

· Rodzina

- środki z dotacji celowej na Kartę Dużej Rodziny- 1.000,- zł (85503),

· Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- uzupełnienie środków na zadanie „Budowa Sali wiejskiej wraz z remizą OSP w Próchnowie” w kwocie
14.280,- zł (92109 § 6050),

· Kultura fizyczna

- uzupełnienie środków kulturę fizyczną- liga wiejska – 3.100,- zł (92695 § 4190) na kwotę 6.879,72 zł
(92195 § 4210),

- realizacja projektu pn. „Remont zaplecza szatniowo-socjalnego pomieszczeń klubu sportowego
w Margoninie” na kwotę 200.000,- zł, który będzie dofinansowany ze środków Programu „Szatnia na medal”
w wysokości 50 % kosztów.

3.Do nazwy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa gabinetów lekarskich w Margoninie przy ul. Polnej „
dodaje się dopisek -III etap.

4.Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 710, 720 ,750 i 801 oraz pomiędzy
działami kwoty 5.000,- zł na ubezpieczenia z dz. 600 do dz. 750.

Id: B17F72FD-A2DE-4F15-805B-DF7F54E09349. Projekt Strona 1


	Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/ /2020
	WYDATKI MAJĄTKOWE
	Nazwa zadania


	Rodzina
	Administracja publiczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Administracja publiczna
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe

	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	Pomoc społeczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Pomoc społeczna




